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l.

"PÉR ZGJEDHJEN E KRYETARIT TÉ KOMISIONIT TÉ EKONOMISÉ DHE
FINANCAVE"

Mbéshteturné nenin 53,nenin 54, germa ( a), nenin 55, pika (6) té Ligiit nr 139, daté 17.12.2015

"Pér Vetéqeverisjen Vendore" té ndryshuar, né nenin 30, té Rregullores sé funksionimit té

Késhillit té Bashkisé Divjaké, pika (l I ), ku citohet: Té gjitha vendet bosh te anétaréve té Komisionü

plotésohen brenda dy muajve, ndérsa vendet bosh té kryetaréve té Komisionit plotésohen brenda tre

mujve nga njoftimi i vendit bosh, i béré nga Kryetari i Keshillit. Komisioni i Mandaleve dhe Rregullore

dhe Zgjedhjeve éshté pérgiegjés perpropozimin Pérplotésimin e vendeve bosh, duke garantuar haraziné

gjinore , propozime te cilai miratohen né mbledhjen e Késhillit " Komisioni i Mandateve i propozon

Késhillit qé:
l. Znj. Fatjona Budani té zgiidhet Kryetare e Komisionit té Ekonomisé dhe Financave.

2. Komisioni i Ekonomisé dhe Financave té jeté,si vijon:
I .Fatjona Budani Kryetare
2.Astrit Dervishi zv/ Kryetar
3 .Gojart Agolli Sekretar

4.Jurgen Shuli anétar
5.Sahit Ibrahimaj anétar
6.Adelajda Culi anétar
7 .Roza Troshku anétar
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Elona StambolliuI.Kryetar:

2.Zv.Kryetar: Fatjona Budant

3.Sekretar: Mishel Verdha
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